



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        ManualsDir.com - online owner manuals library
                    

                

                
                    
                        
                        Search 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directory
        
        




                Brands
                
                

                RIDGID manuals
                
                

                Power Tools
                
                

                Combo Roll Groover
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Pokyny k údržbě, 975 combo roll groover, Výroba válcové drážky – RIDGID Combo Roll Groover User Manual

                Page 330: Mazání

            


            

            
            
                	Text mode 
	Original mode 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Ridge Tool Company

328

975 Combo Roll Groover

• Pro zmenšení průměru otáčejte seřizovacím šroubem

proti směru chodu hodinových ručiček.

• Každá čtvrtotáčka seřizovacího šroubu změní průměr

drážky přibližně o 0,5 mm.

7. Opakujte kroky 4-6, dokud nebude průměr drážky ve

shodě s požadavky. Je-li první drážka příliš velká, drážku lze
upravit a zmenšit. Je-li drážka příliš malá, musí se vyrobit
jiná drážka. Správný průměr drážky je nezbytný pro zajiš-
tění kvality spoje. Drážky nevyhovující požadavkům mohou
způsobit nekvalitní spoj.

Výroba válcové drážky

1. Zkontrolujte, zda jsou zařízení a trubka správně připraveny.

2. Zaujměte správnou pracovní polohu. Zaujměte pevný a

dobře vyvážený postoj.

3. Posuvový šroub musí být dotažen o

1

/

4

otáčky.

4. Sundejte rohatku z posuvového šroubu a nasaďte ji na pro-

dloužení. (Ve stísněném prostoru není nutné prodloužení
použít.)

5. Otáčejte rohatkou ve směru chodu hodinových ručiček z

pohledu zezadu (šipky se budou zasouvat do zadní části
drážkovacího zařízení, viz obr. 17). Sledujte otáčení dráž-
kovacího zařízení a kontrolujte, zda krycí deska zařízení
zůstává v kontaktu s koncem trubky. Pokud se drážkova-
cí zařízení začne posouvat od konce trubky, přestaňte
otáčet rohatkou, aby se zařízení nevyšroubovalo z konce
trubky a nespadlo. Dá se zatlačit na podpěrná ramena
drážkovacího zařízení, aby se krycí deska opět dotknula
konce trubky. V případě potřeby drážkovací zařízení na
trubku znovu namontujte. (Další informace naleznete v
částiMontáž drážkovacího zařízení na trubku.). Pokud je
konec trubky deformovaný, musí se uříznout a musí se při-
pravit nová drážka.

Obrázek 17 – Otáčení rohatkou ve směru šipek

6. Pokračujte v otáčení rohatkou, dokud se drážkovací zaří-

zení neotočí alespoň jednou kolem trubky. Sundejte rohat-
ku z prodloužení a nasaďte ji na posuvový šroub.
Dotáhněte posuvový šroub o další

1

/

4

otáčky. Sundejte

rohatku z posuvového šroubu a nasaďte ji na prodloužení.
Neutahujte posuvový šroub o více než

1

/

4

otáčky na jedno

otočení trubky dokola. Přílišné utažení posuvového šroubu
by mohlo způsobit nadměrné rozválcování drážky nebo
vyšroubování drážkovacího zařízení z trubky. Otáčením
rohatky otáčejte drážkovací zařízení kolem trubky a přitom
sledujte polohu krycí desky vůči konci trubky.

7. Pokračujte v utahování posuvového šroubu o

1

/

4

otáčky na

jedno otočení drážkovacího zařízení dokola, dokud se
hlava seřizovacího šroubu nezastaví o horní stranu dráž-
kovacího zařízení. Nepokračujte v utahování posuvového
šroubu poté, co seřizovací šroub dosáhne k horní straně
drážkovacího zařízení, protože by mohlo dojít k poškoze-
ní seřizovacího šroubu. Poté, co seřizovací šroub dosáhne
k horní straně drážkovacího zařízení, otočte drážkovacím
zařízením kolem trubky ještě nejméně o dvě úplné otáčky,
aby bylo dosaženo stejnoměrné hloubky drážky.

8. Nasaďte rohatku na posuvový šroub. Pevně uchopte dráž-

kovací zařízení. Otáčejte posuvovým šroubem proti směru
chodu hodinových ručiček a zatáhněte drážkovací válec,
aby bylo možné sundat drážkovací zařízení z trubky.
Neupusťte drážkovací zařízení na zem.

9. Zkontrolujte drážku.

• Zkontrolujte, zda je drážka úplně vyrobená.
• Zkontrolujte, zda je průměr drážky dle požadavků.
• Zkontrolujte, zda byly splněny všechny další požadavky

výrobce spojovacího materiálu.

Pokud narazíte na jakékoli potíže, drážku nelze použít.

Pokyny k údržbě

VAROVANI

Před prováděním jakékoli údržby nebo nastavení zkontrolujte,

zda je motorový pohon vypnutý a odpojený od el. sítě.

Mazání

Jednou měsíčně promažte drážkovací zařízení 975 Combo
Roll Groover kvalitním univerzálním mazivem.

• Mazací otvory jsou umístěny na boku těla zařízení na

straně obsluhy, na přední straně posuvného bloku a
na konci hřídele drážkovacího válce (viz obr. 2). Doplňte
mazivo tak, až začne vytékat ven.

• Potřete mazivem posuvový šroub.
• Převodovka drážkovacího zařízení 975 Combo Roll

Groover je naplněna olejem na celou dobu životnosti a
nemusí se mazat, pokud nebude otevřena.

Otáčení




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Pages:
                                    
            1
                …
                328
                329
                330
                331
                332
                …
                490
        

                            

                             Download
                            
                                 Complain
                                
                                    	wrong Brand
	wrong Model
	non readable


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Popular Brands
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 Honeywell
	 HP
	 John Deere
	 Kenmore
	 LG
	 Maytag
	 Motorola
	 NETGEAR
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     All brands
                
            

        

        
            
                 Popular manuals
                    	Canon - AE-1
	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
	HP - 12C Financial calculator



                
                     Full list
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            About Us
        |
            Contact Us
        |            
            ManualsDir DMCA Policy
        |        
            Brands
        |
            Popular manuals
        |
            Recently added
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, manualsdir.com
All rights reserved.

    




    











